

BABUSZKA AGAFIA Szampon do włosów cedrowy wzmacniający Nr.1 550ml



Cena: 11,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	550 ml
Postać	-
Producent	EURUS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaBABUSZKA AGAFIA szampon cedrowy wzmacniający do włosów 550mlSzampon do włosów z ekstraktem sosny syber. Nr 1 RUS 550 ml**Działanie**Producent Eurobiolab, marka Babuszka Agafia to kosmetyki pochodzące z dodatkiem ziół do codziennej pielęgnacji. Propolis od wieków ceniono za jego lecznicze i pielęgnacyjne właściwości. Do dzisiaj polecany jest w leczeniu wielu chorób i dolegliwości, ponieważ pomaga przywrócić vitalność, piękno i młodość. Syberyjska zielarka Agafia Jermakowa często stosowała propolis przygotowując szampony. Babuszka Agafia mówiła: Jeśli chcesz, aby włosy były mocne i długie, weź propolis z okolic lasów cedrowych, niech się zaparzy z olejkami cedrowym, omanem i chmielem. Dodaj mydlnicy lekarskiej i myj włosy dla utrzymania ich w dobrej kondycji. Przygotowując szampon uzupełniliśmy recepturę Babuszki Agafii organicznym woskiem pszczelim, olejkami eterycznymi z cedru i rumianku, aby wzmocnienie włosów było jeszcze bardziej efektywne. Szampon wzmacnia włosy oraz skutecznie odbudowuje ich uszkodzoną strukturę. **Sposób użycia**Aplikuj szampon na wilgotne włosy, masuj do spienienia, a następnie dokładnie spłucz. Do codziennego stosowania. **Skład**Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Cocamide DEA, Cocamidopropyl Betaine, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Propolis Extract*, Pinus Sibirica Seed Oil, Inula Helenium Extract, Humulus Lupulus Flower Extract, Helianthus Annuus Hybrid Oil, Cera Alba*, Cedrus Atlantica Bark Oil, Chamomila Recutita Oil, Geranium Sibiricum Extract*, Panax Ginseng Root Extract*, Panthenol, Niacinamid, Saponaria Officinalis Root Extract*, Citric Acid, Parfum, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, CI 15985, CI 19140, CI 42090, CI 14720, CI 16035 * składniki pochodzące z upraw organicznych